
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Roccasparvera.  Responsabile Procedimento: ROSSO MARCO LODOVICO  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

COMUNE DI ROCCASPARVERA 

 

PROVINCIA DI  CUNEO 
_____________ 

 
 

 
DETERMINAZIONE  

UFFICIO FINANZIARIO 
 

N. 79 DEL 12/06/2025 
 

 
 
OGGETTO: 
Bando "DISTRETTO MONTAGNA FUTURA" nell'ambito del "BANDO 
COMUNITA' IN RILIEVO - Nuove opportunità per crescere" - Impegno di spesa 
per il coordinamento e la gestione  di eventi in luoghi insoliti. - Affidamento alla 
Società PIANI VERTICALI - ANNUALITA' 2025 
 
 

L’anno duemilaventicinque del mese di giugno del giorno dodici nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO FINANZIARIO 

 

 Visto il Decreto Sindacale n. 1/2024 - Responsabilità Servizio Finanziario; 

 Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 39 del 20.12.2024, con cui è stato approvato il 

Bilancio di Previsione per l’esercizio 2025; 

 Visto lo Statuto comunale; 

 Visto il Regolamento comunale di contabilità; 

 Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000 n.267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 

enti locali”; 

 
   
PRESO ATTO che è stata approvata la graduatoria riferita al Bando Distretto Montagna Futura 
nell’ambito del Bando Comunità in Rilievo promosso da CRC ove il Comune di Rittana – capofila 
della convenzione – è risultato assegnatario del contributo e lo stesso provvederà all’ erogazione 
della parte di contributo di competenza del Comune di Roccasparvera al capitolo 2058/2058/10 del 
bilancio 2025.  
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Roccasparvera.  Responsabile Procedimento: ROSSO MARCO LODOVICO  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

DATO ATTO CHE si svolgeranno a Roccasparvera degli eventi musicali in luoghi insoliti aperti alla 
popolazione;  
 
DATO ATTO CHE per la gestione e il coordinamento di questi eventi si è provveduto a chiedere un 
preventivo alla Società Piani Verticali Impresa Sociale srl con sede in Via Gioberti n. 53 – 10100 
TORINO   che ha presentato apposito preventivo pari ad € 4.500,00 comprensivo di IVA nella 
misura di legge, acquisito a nostro protocollo n. 2029 del 03.06.2025 
 
RITENUTO opportuno, pertanto, affidare la gestione e il coordinamento degli eventi musicali e 
che si svolgeranno nel Comune di Roccasparvera alla Società Piani Verticali Impresa Sociale srl con 
sede in Via Gioberti n. 53 – 10100 TORINO per un importo pari ad € 4.500,00 comprensivo di IVA 
nella misura di legge;   
 
DATO ATTO CHE la spesa complessiva di € 4.500,00 trova copertura sul cap. 2450/14005/1 del 
Bilancio annualità 2025; 
 
VERIFICATO il rispetto delle regole di finanza pubblica ai sensi dell’art. 183, co. 8 del D.lgs. 
267/2000;  
 
ACQUISITO il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, attestante la regolarità e la 
correttezza dell’azione amministrativa, reso dal Responsabile del Servizio, nonché il parere 
favorevole in ordine alla regolarità, reso dal Responsabile del Servizio finanziario, ai sensi 
dell’art.147 bis del D.Lgs 267/2000 e s.m.i. 
 

DETERMINA 
 
1) DI DARE ATTO CHE le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;  
 
2) DI IMPEGNARE la spesa complessiva di € 4.500,00 da imputare sul capitolo 2450/14005/1 del 

Bilancio di Previsione finanziario 2025;  
 

3) DI DARE ATTO CHE il CIG è: B73F8C6513;  
 

4) DI DARE ATTUAZIONE agli adempimenti di pubblicità prescritti dall’art. 29 del D.lgs. 50/2016 e 
agli adempimenti inerenti alla pubblicazione sul portale “Amministrazione Trasparente”  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Roccasparvera.  Responsabile Procedimento: ROSSO MARCO LODOVICO  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 
 
 
 
 

 
Il Responsabile del Servizio 

Firmato digitalmente 
MASSA Dr. MARCO PIETRO


